

Yüzme Molali Ege Turu 2 Gece Konaklamali

Tur Tipi	Konaklamali Tur	Gün Sayisi	4
Sehir	Aydin -Balikesir -Izmir		

Izmir'in turizm cenneti olarak bilinen rotalarından biri olan Cesme, Alacati, Sirince, Efes Antik Kenti, Cunda Adasi ve Kusadasi turu, doganin ve tarihin muhtesem bir birlikteligi ile sizleri bekliyor. Konakladiginiz otelin keyifli kahvaltisi sonrasında, Cesme Kalesi'ni ve Cesme Meydani'ni gezebilir, Alacati'nin güzelliklerine tanik olabilirsiniz. Sirince'nin sirin sokaklarinda tarihle ic ice bir yolculuk yaparken, Efes Antik Kenti'nin büyüleyici atmosferinde kaybolabilirsiniz. Cunda Adasi'nin masalsi dogasinda yürüyüşler yaparken, Kusadasi'nin turkuaz sularinda serinleyebilirsiniz. Izmir'in dogal ve tarihi güzelliklerinin birlestigi bu tur, unutulmaz bir tatil deneyimi sunuyor.

Gün 1

Istanbul Hareket - Gece Yolculugu

ARAC KALKIS VE HAREKET SAATLERI

23.00 Incirli Metrobüs (Dilek Pastanesi Önü)
23.20 Mecidiyeköy Meydani (Mado Önü)
23.50 Kadiköy Evlendirme Dairesi Otoparki Önü
00.00 Bostanci Köprüsü Otobüs Duraklari (Ankara istikameti)
00.10 Kartal Köprüsü Otobüs Duraklari (Ankara Yönü)
00.20 Pendik Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
00.30 Cayirova McDonald's Önü
00:40 Gebze Center önü

Istanbul'a varis saatimiz bölge yogunluguna ve trafik durumuna bagli olarak 01:00-03:00 saatleri arasinda olmaktadır.

Lütfen yukarida bulunan menüdeki "Ek Bilgiler" kisimindeki Onemli Bilgiler, Tavsiyeler, Rezervasyon Bilgileri ve Kullanilacak Araclar bölümlerini okumayi unutmayiniz.

Konaklama :
Kahvalti :
Ogle Yemegi :
Aksam Yemegi :
Günün Tavsiyesi :

Gün 2

Sirince - Efes Antik Kenti - Kusadasi

Istanbul'dan kalkisimizla baslayan turumuzda, ilk duragimiz Sirince köyü. Bu eski Rum köyü, dogasi, tarihi dokusu ve güzel evleriyle adeta bir cennet kösesi gibi. Yol boyunca mor cicekli hatmiler, deve dikenleri, zeytinlikler, mandalina ve incir agaclari bizi karsiliyor. Sirincedeki keyifli kahvaltimiz sonrasında, buranin neseli sokaklarini gezebilir, bölgenin ünlü meyve saraplarindan tadabilir, carsida bulunan kumda kahvecilerde keyif yapabilirsiniz.

Sirince'deki gezimizin ardindan, tüm ziyaretçileri büyüleyen Efes Antik Kenti'ne hareket ediyoruz. Onceleri bir liman sehri olan Efes, Roma Imparatorlugu döneminde Anadolu'nun en önemli sehirlerinden biriydi. Küretler Caddesi, Arcadiane Caddesi, Trajan Cesmesi, Herakles Kapisi, Memmius Aniti, Hadrian Tapinagi, Scholastika Hamamlari, Gymnasion, Agora, Parlamento Binasi, Odeon, Mozaikli Kaldirim, Palaestra, Eshabi Kehf, Tiyatro ve Artemis Tapinagi gibi bircok önemli tarihi yapıyi Rehberimizin anlatimlariyla gezme görme firsati buluyoruz.

Efes Antik Kenti ziyaretimizin ardından Kusadasi'na dogru yola cikiyoruz. Burada cevreyi kesfetmek icin serbest zamanimiz olacak. Buradaki gezimiz sonrasinda aksam yemegi icin otelimize hareket ediyoruz.

Sabah Kahvaltisi: Sirince'de kahvalti (ekstra)

Ogle Yemegi: Selcuk'da serbest alinacaktır

Aksam Yemegi: Otelde alinacak olup, tur ücretine dâhildir.

Konaklama: Sunday Beach, Marti Beach, Panorama Hill, vb Oteller (Izmir , Kusadasi vb bölge otelleri)

Konaklama : Sunday Beach, Marti Beach, Panorama Hill, Konak Ketenci Rezidans Hotel vb Oteller

Kahvalti : Ekstra

Ogle Yemegi : ekstra

Aksam Yemegi : Otelde alinacak olup Ucrete dahildir.

Günün Tavsiyesi :

Gün 3

Izmir - Cesme - Alacati - Ilica Plaji

Sabah otelimizde alinan zengin kahvalti büfesi ile güne basladiktan sonra Izmir'in merkezi Konak Meydani'na dogru yola cikiyoruz. Burada panoramik olarak Kordon, Saat Kulesi, Hükümet Konagi gibi simge yapıları rehberimizin bölge hakkında verdigi bilgilerle gözlemleyerek, Izmir'in tarihi dokusuna taniklik ediyoruz. Ardından Asansör (Panoramik) gezisine cikiyoruz ve Izmir'in en güzel manzaralarından birini izleme firsati yakalıyoruz.

Daha sonra Cesme'ye dogru yola cikiyoruz ve burada ilk duragimiz Cesme Kalesi oluyor. Kale, 1500'lü yıllarda inşaa edilmiş olup, tarihi dokusu ve muhtesem manzarası ile bölgenin en önemli turistik mekanlarından biridir. Rehberimiz esliginde kalede yapılan gezimizde, tarihi bilgilerle dolu keyifli bir deneyim yasayacağız.

Sonrasinda, 1528 yilinda Kanuni Sultan Süleyman tarafından yaptirilan tarihi Kervansaray'i ziyaret ediyoruz. Bu tarihi yapı, Ipek Yolu'nun önemli duraklarından biri olarak kullanılmıştir ve günümüzde müzeye dönüştürülmüştür.

Bir sonraki noktamız olan cesme yakininda bulunan Ilica Plajına gidiyoruz burada yüzme molası icin serbest zamanımız olacak. Cesmenin güzel halk plajlarından biri olan ilica plajında deniz kum güneş keyfini cikararak turumuza devam edeceğiz.

Cesme Meydan'da serbest zaman verildikten sonra Alacati'ya dogru hareket ediyoruz. Alacati, tarihi Rum mimarisi ve Osmanli mimarisinin harmanlandigi sokakları ve rengarenk evleri ile ünlü bir turistik bölgedir. Burada Alacati Pazarı'ni ziyaret ederek, yöresel ürünlerden hediyeelik esyalara kadar birçok seçenek arasından istedigimizi secebiliriz.

Gezimizin ardından tekrar otelimize dönüyoruz ve aksam yemegi yedikten sonra otelde dinlenmeye cekiliyoruz. Otelimizde konaklayarak, keyifli bir tatil gününü daha tamamlamış oluyoruz.

Sabah Kahvaltisi: Otelde alinacaktır. Tur ücretine dâhildir.

Ogle Yemegi: Bölgede alinacak olup ekstradır.

Aksam Yemegi: Otelde alinacaktır. Tur ücretine dâhildir.

Konaklama: Sunday Beach, Marti Beach, Panorama Hill, vb Oteller (Izmir , Kusadasi vb bölge hotelleri)

Konaklama : Sunday Beach, Marti Beach, Panorama Hill, Konak Ketenci Rezidans Hotel vb Oteller

Kahvalti : Otelde alinacak olup Tur ücretine dahildir.

Ogle Yemegi : Ekstra

Aksam Yemegi : Otelde alinacak olup Tur ücretine dahildir.

Günün Tavsiyesi :

Gün 4

Cunda Adasi - Seytan Sofrası - Sarımsaklı Plajı

Turumuzun son gününde, ilk olarak tarihi bir Rum yerleşimi ve sirin bir kasaba olan Cunda Adası'na ayvalık üzerinden geçerek varıyoruz. Ada, turkuaz suları ve beyaz badanalı tas evleriyle ünlüdür. Rehberimiz eşliğinde Taksikiyaris Kilisesi (Rahmi Koc Müzesi), Güneş Saati gibi turistik yerleri geziyoruz. Daha sonra serbest zaman verilecektir, yerel halkın acımsı olduğu hediyelik eşya çarşılarında dolasabilirsiniz. Son günkü bu turumuzda siz değerli misafirlerimizi Ege'nin en güzel ve temiz sularından birini deneyimlemeniz için Sarımsaklı Plajına gidiyoruz. Buradaki serbest zamanımızda yüzme molası yapacağız. Daha sonrasında Cunda Adası'nın en ünlü tepelerinden biri olan Seytan Sofrası'na doğru yola çıkıyoruz. Seytan Sofrası'na tırmandığınızda, ziyaretçiler tarafından dilek dilenerek içine bozuk para atılan bir ayak izi göreceksiniz. İnanışa göre bu ayak izi Seytan'a ait olup diğer aygının izinin de karşı tepede olduğu söylenmektedir. Ancak tüm bunlar bir efsanedir. Seytan Sofrası'ndan inip güneşi batırdıktan sonra gezimizi sonlandırıyor ve İstanbul'a doğru yola çıkıyoruz. Siz değerli misafirlerimizi ilk gün aldığımız kalkış noktalarında bırakarak bir sonraki Turlasana.com organizasyonunda görüşmek üzere vedalıyoruz.

Sabah Kahvaltisi: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Ogle Yemeği: Serbest zaman diliminde ekstra olarak alınacaktır.

Aksam Yemeği: Dönüş yolunda tesiste ekstra olarak alınacaktır.

Konaklama :

Kahvaltı : Otelde alınacak olup Tur ücretine dahildir.

Ogle Yemeği : Ekstra

Aksam Yemeği : Ekstra

Günün Tavsiyesi :

Dahil Hizmetler

Gidis-Dönüş Ulaşım Ücreti
2 Gece Otel Konaklaması
2 Sabah Kahvaltisi
2 Açık Büfe veya Set Menü Aksam Yemeği
Seyahat Sigortası
Profesyonel Rehberlik Hizmeti
Arac İçi İkramlar
Tüm Çevre Gezileri

Haric Hizmetler

Kişisel Harcamalar
Müze-Oren Yeri Giriş Ücretleri
İlk Sabah Kahvaltisi
Ogle Yemekleri

Önemli Bilgiler

ÖNEMLİ BİLGİ

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Geç kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yaş altı resit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

Rehber Olumsuz Hava Kosulları, kalabalık yol durumu, bölgede gezilecek yerlerin yoğunluğu gibi durumlarda gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından benzer olmak kaydı ile değiştirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde paket satın alımı yapan misafirler önceden bilgilendirilmek kaydıyla, tur farklı bir tarihe ertelenebilir, misafirler farklı bir tur programına aktarılabilir, ya da tur iptal olarak satın alma gerçekleştiren

misafirlerin ücret iadesi gerçekleştirilir. Böyle bir durumda, Acentemiz misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 25 Kisi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk, özel günler sebebiyle veya yenilenme çalışmalarını gibi sebeplerle kapalı olan yerler/bölgeler vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Turlasana.com kesinlikle sorumlu değildir.

Acente yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan farklı bir Acente'ye misafirlerini gönderebilir bu sayede misafirlerimizin tatil planı bozulmadan satın aldıkları tur programını gerçekleştirebilirler.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişiklik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0-6 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında, tek bir çocuk için kullanılmaktadır.

T.C. Vatandasi olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

Ek Bilgiler

TAVSIYELER

Misafirlerimize önemli tavsiyeler:

Bölgede sık sık yağmur yağdığından, yanınıza mutlaka ince bir mont veya yağmurluk almanızı öneriyoruz.

Her bir ören yeri için ve özellikle uzun kanyon yürüyüşleri yapmak üzere yürüyüşe uygun hafif spor ayakkabı tercih etmenizi öneririz.

Kanyon yürüyüşleri öncesi yanınıza mutlaka su almayı unutmayınız.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem, güneş kremi ve sapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir çanta ve tabii en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve sarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

REZERVASYON DETAYLARI

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir.

Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza mutlaka belirtmeniz gerekmektedir.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza eksik bilgiler verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerden Turlasana.com sorumlu değildir.

KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına, bölge koşullarına göre belirlenmektedir, turlarda kullanılacak araçların türü için söz verilemez.

Turlarımızda kullanılan tüm araçlar Turizm araçlarıdır.

38 kişi ve üzeri Otocar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otocar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otocar Sultan 15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlar kullanılır.

MUZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ

Rehberimiz gerekli gördüğü takdirde programın tamamını uygulamak koşuluyla tur akisında değişiklik yapma hakkına sahiptir. Özel işletme giriş ücretleri, müze ve ören yeri giriş ücretleri misafirimize aittir. 7/12 yaş arası misafirlerimiz kimlik ibraz etmek kaydıyla öğrenci ücreti ödeyeceklerdir. Tura istihak eden müzelerle girmek isteyen tüm misafirlerimiz bu ücreti ödemekle yükümlüdür.

YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, TURLASANA.COM TARAFINDAN OZGUN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMISTIR. HER HANGIBIR SEKILDE TURLASANA.COM BILGISI OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TUM HAKLARI TURLASANA.COM'A AITTIR. PROGRAMIN TURIZM SEKTORUNDE OLUSTURULAN KOPYALARIN DAN TURLASANA.COM SORUMLU TUTULAMAZ.